МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

«СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН»

Калужская область

РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

От 30.05.2024                                                                                     № 432
О внесении изменений  в решение

Районной Думы МР «Сухиничский район»

от 20.12.2023 №372 «О бюджете муниципального

района «Сухиничский район» на 2024 год и

плановый период 2026 и 2026 годов»

            В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Районная Дума муниципального района «Сухиничский район»  РЕШИЛА:

          1. Внести следующие изменения в решение Районной  Думы МР

«Сухиничский район» от 20.12.2023 № 372 «О бюджете муниципального района

«Сухиничский район» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов:

         1.1 увеличить в 2024 году бюджетные ассигнования в сумме 10 314 800

рублей, в том числе:

-      по муниципальной программе "Развитие образования в МР "Сухиничский

район" в сумме 494 916 рублей 26 копеек;

-     по муниципальной программе "Сохранение и развитие культуры на территории

Сухиничского района" в сумме 6 159 883 рубля 74 копейки;

-   по муниципальной программе "Совершенствование организации по решению

вопросов местного значения и создание условий муниципальной службы в МР "Су-

хиничский район" в сумме 3 660 000 рублей;

          2. Источником финансирования считать неиспользованные остатки

бюджетных средств по состоянию на 01.01.2024 года.

           3. Отделу    финансов    администрации    МР «Сухиничский район» (О.В.

Демичевой) внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись

бюджета муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026

годов.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

Районной Думы по бюджету, финансам и налогам (Л. М. Аноприкову).

Глава муниципального района

«Сухиничский район»                                                                           Н. А. Егоров

Заведующий отделом финансов

администрации МР «Сухиничский район» О.В. Демичева

Председатель комиссии Районной Думы

МР «Сухиничский район»

по бюджету, финансам и налогам Л.М. Аноприкова

Заместитель заведующего отделом

организационно-контрольной  работы и

взаимодействия с поселениями администрации

МР «Сухиничский район» Е.И. Алексанова

Заведующий юридическим отделом

администрации МР «Сухиничский район» Е.И. Ионичева